
Р С Ф С Р
НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
ТЮ МЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

16»; Оо 90.......№. ...1.4.7
Нижневартовск

/ '

h
U«

Об открыт и и ,т а  народного oopat
эездении 
■ ования

Рассмотрев вопрос об открытый учреждений народного 
образования с 15 августа I9S0 года,

Исполком городского Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

I .  Просить Исполком областного Совета народных депутатов:

открыть в городе Нижневартовске 4 средних школ-новостроек 
В 29 на 844"мест в 10 микрорайоне, И 30 на 1176 мест в 12 микро­
районе, № 31 на 1176 мест в 6 микрорайоне, Jte 32 на 1220 мест по 
улице 60 лет Октября(прибрежная зона) и компьютерную школу на 
800 учащихся на базе 25 школыь укомплектовать школы-новостройки 
педагогическими кадрами-и учебно-вспомогательным персоналом, 
согласно типовым штатам.

Утвердить штаты согласно приложениям №  1 , 2 , 3 , 4 , 5

Председатель исполкома (подпись)

Секретарь исполкома (подпись)
(гербовая печать)

Б. Г. Пастухов 

Э.Т.Глазунова

Основание: НГА.Ф.48.0п.1 .Д.750.Л.63.

Ведущий специал! 
архивного отдела И И.П.Леванова

I


